
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte. 15-06-59067

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente de referencia, por las que la
Dra. Claudia G. Pellizas, Directora de Tesis, solicita se le reconozcan al Dr. Gabriel
A. Rabinovich las funciones de Co-director en el desarrollo de la Tesis de Doctorado
del Bioq. Iván D. Mascanfroni.

ATENTO:

A que se cumplimenta ampliamente con los arto 5° y 6° de la Ordenanza
1/01 del H. Consejo Directivo que reglamenta la carrera de Doctorado de esta
Facultad.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Reconocer las funciones desempeñadas por el Dr. Gabriel A.
Rabinovich como Co-Director del trabajo de tesis de Doctorado del Bioquímico Iván
Darío Mascanfroni.

Artículo 2°._ Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados.
Tómese nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DOCE DíAS DEL MES DE MARZO DE
DOS MIL DIEZ.

RESOLUCI .'\N°
SC/mc

77-
DRA. SILVtA G. CCRREA

[;·I'~ECTOH'\
ESCUELA D~ P05~RAOO
Fa\:. ce Cie,1'i~~Químicas- UNe


